



KAUNO ŠVARA

Uždaroji akcinė bendrovė, Statybininkų g. 3, LT-50124 Kaunas, tel. (8 37) 31 43 23, faks. (8 37) 31 30 17,
el.p.info@svara.lt, www.svara.lt

Pirkimo sąlygų 1 priedas

Kauno miesto savivaldybės administracijai
(Adresatas (perkančioji organizacija))

PASIŪLYMAS
DĖL JOSVAINIŲ G., KAUNE, ATKARPOS NUO NAMO NR. 76 IKI NAMO NR. 96
(IMTINAI) PAPRASTOJO REMONTO DARBŲ PIRKIMO

2021-06-22

(Data)

Kaunas

(Vieta)

Tiekėjo pavadinimas, įmonės kodas (pagal įmonės įregistravimą patvirtinančių dokumentų duomenis) /jei dalyvauja jungtinės veiklos sutartimi surašomi visų sutarties šalių duomenys/	Kauno švara, UAB
Tiekėjo adresas, pašto kodas /jei dalyvauja jungtinės veiklos sutartimi surašomi visų sutarties šalių duomenys/	Statybininkų g. 3, LT-50124 Kaunas
Už pasiūlymą atsakingo asmens vardas, pavardė	Miglė Narbutaitė
Telefono numeris	865503737
El. pašto adresas	info@svara.lt
Tiekėjo atsiskaitomosios sąskaitos Nr., bankas, banko kodas	A/s LT827300010002279438, AB bankas „Swedbank“, banko kodas 73000

1. Išnagrinėję pirkimo dokumentus ir reikalavimus, įskaitant priedus, nurodytiems darbams pirkti, mes siūlome, pagal pridedamą techninę specifikaciją, sutarties sąlygas, kitus pirkimo dokumentus **Josvainių g., Kaune, atkarpos nuo namo Nr. 76 iki namo Nr. 96 (imtinai) važiuojamosios dalies paprastojo remonto darbus atlikti už bendrą kainą* 30 543.74 Eur su PVM (lentelės 1.3 eilutės suma), kurią sudaro:**

1.1	Darbų atlikimo kaina be PVM	25 242.76 Eur
1.2.	PVM	5 300.98 Eur
1.3	Bendra kaina su PVM	30 543.74 Eur

*Pasiūlyme nurodyta bendra kaina neturi viršyti 33 333,33 Eur su PVM (27 548,21 Eur be PVM), priešingu atveju pasiūlymas bus atmestas kaip neatitinkantis pirkimo dokumentų reikalavimų, kaip nurodyta pirkimo dokumentų 7.3 ir 12.2 punktuose.

2. Į pasiūlymo kainą turi būti įskaičiuoti visi mokesčiai, visos išlaidos susijusios su medžiagomis, įrenginiais, gaminiais, Rangovo naudojama technika, mechanizmais, transportu ir kitomis darbams

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 132616649, atliekas tvarkančių įmonių registre kodas REOBJ0013351, PVM mokėtojo kodas LT326166414, atsisk.sąsk. LT827300010002279438, "Swedbank" AB, banko kodas 73000



naudojamomis priemonėmis, kurios būtinos Sutarties 2 punkte nurodytiems darbams atlikti.

Pridedame pagal pirkimo dokumentų 6.1.2 punkto reikalavimus parengtą užpildytą darbų kiekių žiniaraštį (sąmatą).

3. Šiuo pasiūlymu įsipareigojame laikytis Viešųjų pirkimų įstatymo, kitų teisės aktų, pirkimo dokumentuose išdėstytų reikalavimų bei sutarties sąlygų.

4. Patvirtiname, kad visi pridedami dokumentai yra mūsų pasiūlymo dalis.

5. Įsipareigojame laikytis pasiūlyme pateiktų ir pirkimo dokumentuose nustatytų sąlygų bei nesiimti jokių veiksmų, galinčių sutrukdyti pasiūlymo akceptavimui ar sutarties pasirašymui ir įsipareigojimui.

6. Pasiūlymas galioja iki Pirkimo dokumentų 6.10 punkte nurodyto termino.

7. Jeigu mūsų pasiūlymas bus priimtas, mes įsipareigojame pateikti Sutarties sąlygų įvykdymo užtikrinimo dokumentą pirkimo dokumentuose nurodytos formos, dydžio bei ten reikalaujamais terminais bei sutinkame pirkimo dokumentuose nurodytu terminu sudaryti sutartį.

8. Vykdam sutartį pasitelksiu šiuos subrangovus:**

Eil. Nr.	Subrangovo pavadinimas, adresas	Įrašyti abi reikalaujamas reikšmes: 1. Subrangovams numatomi perduoti darbai /paslaugos (įvardinti konkrečiai darbus/paslaugas); 2. Subrangovams perduodama sutarties dalis % ar Eur sutarties kainoje.
1	Subrangovas pasiūlymo pateikimo dieną nėra žinomas, bus pavišintas iki sutarties pasirašymo dienos	33%

**Pildyti tuomet, jei sutarties vykdymui bus pasitelkti subrangovai.

9. Šiame pasiūlyme yra pateikta ir konfidenciali informacija (dokumentai su konfidencialia informacija įsegti atskirai) ***:

Eil. Nr.	Pateikto dokumento pavadinimas	Dokumentas yra įkeltas šioje CVP IS pasiūlymo lango eilutėje („Prisegti dokumentai“)

***Pildyti tuomet, jei bus pateikta konfidenciali informacija. Tiekėjas negali nurodyti, kad konfidenciali yra pasiūlymo kaina arba, kad visas pasiūlymas yra konfidencialus.

10. Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai:

Eil. Nr.	Pateiktų dokumentų pavadinimas	Dokumento puslapių skaičius
1.	Pasiūlymas	
2.	įgaliojimas	
3.	Žiniaraštis	

Juristė

Miglė
Narbutaitė

PASTABOS:

– 9 punkte prašome nurodyti Jūsų pasiūlymo konfidencialią informaciją. Konfidencialia informacija gali būti, pavyzdžiui, komercinė (gamybinė) paslaptis ir konfidencialieji pasiūlymų aspektai. Konfidencialia negalima laikyti informacijos nurodytos VPĮ 20 str. 2 d. Tiekėjas neturi teisės nurodyti, kad visa pasiūlyme pateikta informacija yra konfidenciali. Tiekėjas turi aiškiai nurodyti, kokie su pasiūlymu pateikti dokumentai laikytini konfidencialiais. Perkančioji organizacija, viešojo pirkimo komisija, jos nariai ar ekspertai ir kiti asmenys negali atskleisti tiekėjo pateiktos informacijos, kurią tiekėjas nurodė kaip konfidencialią. Jei tiekėjas nenurodo konfidencialios informacijos, laikoma, kad tokios tiekėjo pasiūlyme nėra.

JOSVAINIŲ G., KAUNE, ATKARPOS NUO NAMO NR. 76 IKI NAMO NR. 96 (IMTINAI) REMONTA KIEKIŲ ŽINIARAŠTIS

Prašome užpildytą darbų kiekių žiniaraštį pateikti excel formatu, nekeičiant nurodytų darbų apibūdinimų (techninių specifikacijų), mato vienetų ir kiekių.

Rekomenduojama įkainius ir kainas įrašyti apvalinant dviem skaitmenimis po kablelio, nekeičiant įkainių ir kainos stulpeliuose įvestų apvalinimo nustatymų, o žiniaraštį užpildžius – pasitikrinti ar nėra padarytų aritmetinių klaidų.

Eil.	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt.	Preliminarus kiekis	Kaina Eur be PVM	
Nr.				Vieneto kaina	Iš viso
Žemės ardymo darbai					
1	Grunto / statybinio laužo iškasimas, pakrovimas į sunkvežimius	m3	234	0,79	184,86
2	Bortų, sudėtų ant betoninio pagrindo,	m	40	6,55	262,00
3	Statybinio laužo / grunto išvežimas	m3	260	10,51	2.732,60
Trinkelų įrengimo darbai (darbas)					
4	Pagrindo įrengimas iš dolomito skaldos 200 mm (0/45 frakcijos)	m2	750	1,25	937,50
5	Išlyginamojo sluoksnio įrengimas iš akmens atsijų 3-5 mm	m2	750	0,38	285,00
6	Betoninių trinkelų klojimas	m2	750	4,32	3.240,00
7	Šulinio landos paaukštinimas gelžbetonio žiedais iki 10 cm	vnt.	9	44,87	403,83
Trinkelų įrengimo darbai (medžiagos)					
8	Dolomito skalda fr. 0/45	m3	112,5	27,59	3.103,88
9	Akmens atsijos 3-5 mm	m3	37,5	38,61	1.447,88
10	Trinkelės GT2-8 juodos	m2	750	14,00	10.500,00
11	Granitinės atsijos užšlavimui	m3	3,75	51,10	191,63
Kelio-įvažiavimo bortų įrengimo darbai (darbas)					
12	Pagrindo įrengimas bortų statymui	m	114	1,21	137,94
13	Bortų statymas	m	114	2,10	239,40
Kelio-įvažiavimo bortų įrengimo darbai (medžiagos)					
14	Kelio bortas GB2-30-4	vnt.	114	7,61	867,54
15	Cementinis mišinys C16/20	m3	7,98	88,81	708,70
				Iš viso Eur be PVM	25.242,76 €
				PVM, 21 proc.	5.300,98 €
				Iš viso Eur su PVM	30.543,74 €